
Kontakt na makléře

Ing. Natálie Ondová
+420 725 755 575
natalie@bravis.cz

Poslední hodnocení Ing. Natálie

Velmi kladně hodnotím spolupráci při hledání bydlení. Paní makléřka je spolehlivá a velmi rychle se
nám díky ní podařilo najít přesně to, co jsme hledali. Moc chválím!

Pronajato
Plocha: 61 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem nadstandartního bytu 2+kk, ulice Vinařská, Brno -
Masarykova čtvrť, balkon, parkovací mí… (00984)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:natalie@bravis.cz


kuchyňská linka lednice sporák

myčka sprchový kout Výtah

Balkon

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu prostorný byt 2+kk na ulici Vinařská, Brno - Masarykova čtvrt́ . 

Byt o celkové ploše 64 m2 s balkonem 3,5 m2 se nachází ve 2. nadzemním podlaží novostavby s výtahem. 

Moderně zařízený byt nabízí maximální komfort bydlení. Celý byt je vybaven nábytkem vyrobeným na zakázku. 
Kuchyňský kout je vybaven veškerými vestavěnými spotřebiči (horkovzdušná trouba, indukční deska, digestoř, kombinovaná lednice s
mrazícími boxy, myčka, mikrovlnná trouba). 
Obývací část je vybavená na míru vyrobenou designovou stěnou a televizí. 
Z obývací části bytu je vstup na balkon s výhledem do zeleně. 
Severně orientovaná ložnice je vybavená vestavěnými skříněmi a dvojlůžkem. 
Další úložné prostory jsou v chodbě bytu. 
V koupelně je prostorný sprchový kout, umyvadlo a pračka. 
Toaleta je samostatně. 
K dispozici garážové stání za poplatek 1.500,- Kč/měsíčně. 
Připraveno je samozřejmě i připojení na internet a kabelovou televizi přes optický kabel. 

Pisárky jsou velmi žádanou lokalitou k bydlení v Brně. 
Veškerá občanská vybavenost v nejbližším okolí - restaurace, obchody, zastávky MHD v blízkém okolí, ZŠ, VŠE MU, v blízkosti BVV a
Medlovo náměstí a centra města. 
Spousta zeleně v okolí, cyklostezka podél řeky Svratky vedoucí až k Brněnské přehradě, přírodní rezervace se spoustou sportovních a
rekreačních příležitostí. 
Výborná dopravní dostupnost z dálnice D1, směr Praha i Olomouc. 

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
Prohlídky jsou možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Pronájem nadstandartního bytu 2+kk, ulice Vinařská, Brno - Masarykova čtvrť,
balkon, parkovací místo v garáži za příplatek

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


